COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo N. 2020/0001547

Assunto: Contratação de empresa especializada para a implantação dos

sistemas de prevenção e combate a incêndio e demais adequações
necessárias, inclusos mão de obra, materiais e equipamentos, conforme o
projeto aprovado e especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos.

.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 - REPUBLICAÇÃO

ERRATA

  No Edital do Pregão Presencial N. 002/2021, às fl. 34, onde se lê:

MINUTA CONTRATUAL

Contrato de prestação de serviços de manutenção de

elevadores, que entre si celebram a Câmara Municipal

de Goiânia por meio de seu Diretor Financeiro e

Procurador Chefe e a empresa

______________________, nas cláusulas e condições

que se seguem:

  Leia-se:

MINUTA CONTRATUAL

Contrato de prestação de serviço para a implantação

dos sistemas de prevenção e combate a incêndio e

demais adequações necessárias, que entre si

celebram a Câmara Municipal de Goiânia por meio de

seu Diretor Financeiro e Procurador Chefe e a

empresa ______________________, nas cláusulas e

condições que se seguem:

  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 08 dias do mês de julho de 2021.

Vitor Almeida Pereira

Pregoeiro